
ROMÂNIA 

JUDEȚUL CLUJ 

MUNICIPIUL GHERLA 

CONSILIUL LOCAL 
 

  

HOTĂRÂREA NR. 44/27.05.2021 
privind aprobarea Organigramei și a Statului de Funcții a SC ADP Gherla SA 

 

   Luând în dezbatere proiectul de hotărâre privind aprobarea Organigramei și a 

Statului de Funcții a SC ADP Gherla SA, proiect din inițiativa primarului, 

             Examinând referatul  Primarului Municipiului Gherla nr. 7609/21.05.2021 și Raportul 

de specialitate cu nr. 7610/21.05.2021 întocmit de Direcția RUNOS, 

 Văzând avizul favorabil al Comisiei Juridice din cadrul Consiliului Local Gherla, 

Având în vedere dispozițiile art. 17.1 din Actul Constitutiv al SC ADP Gherla SA, 

În temeiul dispozițiilor art. 129 alin. (2),  lit. a), alin. 3 lit. C ), art. 196 alin.1 lit. a), din 

O.U.G nr. 57/2019 privind Codul Administrativ, 

Consiliul Local al Municipiului Gherla, întrunit în ședință ordinară adoptă prezenta : 

 

HOTĂRÂRE: 

  

Art.1. Se avizează favorabil Organigrama și Statul de funcții al  SC ADP Gherla 

SA  cu sediul în Gherla str. Gelu nr. 7 JUD. Cluj J12/112/1991 conform anexelor nr. 1 și 2 care 

fac parte din prezenta hotărâre. 

 

Art.2. Cu ducere la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredințează Consiliul de 

Administrație  a SC ADP Gherla SA. 

 

  Art.3. Prezenta hotărâre se comunică: Instituției Prefectului Jud. Cluj, Primarului 

Municipiului Gherla, ADP Gherla SA. 

            

 PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ 

M. M. – D.  

 

 

 

 

 

 

Nr. consilieri                  19                                        CONTRASEMNEAZĂ 

Nr. consilieri Prezenți   19                                   SECRETAR GENERAL UAT 

Nr. voturi Pentru          14                                                       R. M.    

Nr. Abțineri                     5   


